و درنهایت کمیته مســابقات ای اف ســی برنامه جدید را
تصویب می کنــد. در همین حال گفته می شــود مرحله
گروهــی فصــل آتــی رقابت هــا نیز بــه صــورت متمرکز
برگزار خواهد شــد امــا در مراحل حذفــی مطابق روال
ســال های گذشــته بازی ها به صــورت رفت و برگشــت

انجام می شود.

احتمال تعویق لیگ قهرمانان ۲۰۲۱

آغاز مسابقات از اردیبهشت ۱۴۰۰

استقلال قربانی تقابل
مجلس و وزیر ورزش!

بلاتکلیفی ادامه دار مدیریت آبی ها

اسپانســرهای ورزش، وزارت
و لیــگ ســازمان مشــترک،
فدراســیون فوتبــال ظاهــرا در شــرایط فعلی
و اســت پرســپولیس غم شــان و هــم همــه
همــه برنامه ریزی هــا در جهــت موفقیــت این
تیــم در فینــال لیــگ قهرمانــان آسیاســت تــا
بــا کســب عنــوان قهرمانــی و جــام از قطــر به
ایــران برگردد.